segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 101/2020”

Contratante:  Prefeitura Municipal de Iraquara
Contratada: MAN LATIN AMÉRICA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
Valor: R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais)

Ref. Adesão ao Pregão Eletrônico Para Registro de Preços n.º 011/2019, Ata de registro de

Preços nº 7/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MAN LATIN

AMÉRICA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.020.318/0001-

10, cuja valor do contrato importa em R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil,

novecentos e cinquenta reais). OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Veículo de

Transporte Escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE)  e Ônibus

Urbano Escolar Acessível (ANUREA) em atendimento as unidades educacionais das redes

públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no parâmetro e na proposta

vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição. Iraquara, 06 de

março de 2020. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAD194C2A4F0DF9F86858F3D8351F220

		2020-03-09T11:23:00-0300